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Nr 146.
Godkänd av första kammaren den 16 april 1926.
Godkänd av andra kammaren den 16 april 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ansökningar av lands
fiskalerna Gustaf Insulander och Emil Lundgren i 
fråga om ersättning för vissa belopp, som för
skingrats av dem underlydande fjärdingsman.

(Statsutskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 25 februari 1926 dagtecknad pro
position, nr 168, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att i anledning av ansökningar av landsfiskalerna Gustaf Insulander 
och Emil Lundgren må från anslaget till oförutsedda utgifter utbetalas 
dels till Insulander ett belopp av 2,156 kronor 78 öre, utgörande av 
honom till statsverket inbetald ersättning för av fjärdingsmannen Erik 
Johan Bast icke redovisade uppbördsmedel, dels ock ett belopp av 3,441 
kronor 65 öre för beredande av ersättning till Älvskorgs läns landsting, 
pensionsstyrelsen, vederbörande häradsskrivare och Nödinge kommun för 
dem tillkommande medel, som av fjärdingsmannen Carl Alfred Tliorn for- 
skringats, mot skyldighet för Insulander och Lundgren att till kronan 
överlåta sina motsvarande fordringsrätter hos respektive Bast och Tliorn, 

samt att därjämte Lundgren befrias från att ersätta kronan ett belopp 
av 794 kronor 47 öre, utgörande kronan tillkommande medel, som lika
ledes blivit av Thorn förskingrade.

Av skäl, som i propositionen anförts till stöd för förevarande förslag, 
och sedan riksdagen tagit närmare del av innehållet i den av landsfiskalen 
Lundgren med föranledande av länsstyrelsens i Älvsborgs län yttrande till 
Eders Kungl. Maj:t ingivna, i propositionen omförmälda skrivelse, har riks
dagen ansett sig icke böra motsätta sig förslagen ifråga utan har alltså medgivit, 

att i anledning av ansökningar av landsfiskalerna Gustaf Iusulander och 
Emil Lundgren må från anslaget till oförutsedda utgifter utbetalas dels



till Insulander ett belopp av 2,156 kronor 78 öre, utgörande av honom 
till statsverket inbetald ersättning för av fjärdingsmannen Erik Johan Bast 
icke redovisade uppbördsmedel, dels ock ett belopp av 3,441 kronor 65 
öre för beredande av ersättning till Älvsborgs läns landsting, pensions- 
styrelsen, vederbörande häradsskrivare och Nödinge kommun för dem 
tillkommande medel, som av fjärdingsmannen Carl Alfred Tliorn försking
rats, mot skyldighet för Insulander och Lundgren att till kronan över
låta sina motsvarande fordringsrätter hos respektive Bast och Thorn, 

samt att därjämte Lundgren befrias från att ersätta kronan ett belopp 
av 794 kronor 47 öre, utgörande kronan tillkommande medel, som lika
ledes blivit av Thorn förskringrade.

Stockholm den 16 april 1926.
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Med undersåtlig vördnad.


